
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 053/2020/DCTJ, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020 

Constitui Comissão de Planejamento do Departamento 
de Engenharias da Mobilidade e dá outras providências.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

RESOLVE: 

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  de  Planejamento  Acadêmico  do  Departamento  de 
Engenharias da Mobilidade, em conformidade com o Capítulo III, Seção I, Art 12º de seu Regimento e  
designar para compô-la, os docentes Diego Alexandre Duarte  e Leonardo Moreto Elias (titulares) e João 
Carlos Xavier  e Victor Simões Barbosa (suplentes).

Art. 2º  Atribuir duas horas semanais para o desempenho das atividades.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC 
e tem validade por 02(dois) anos a partir desta data.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora


		2020-09-10T17:22:04-0300




